
ZARZĄDZENIE NR 1041y11112023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 maja 2023 r.

w sprawie powolania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Przedszkola nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach, w następującym składzie:
1) Dariusz Zieliński — przedstawiciel Gminy Konstancin-Jeziorna;
2) Anita Zakrzewska — przedstawiciel Gminy Konstancin-Jeziorna;
3) Monika Kasprzyk — przedstawiciel Gminy Konstancin-Jeziorna;
4) Renata Karwat — przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
5) Jadwiga Stachnik — przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
6) Barbara Bittel — przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;
7) Aleksandra Łagodzińska — przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
8) Anna Biesiekierska — przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Karolina Piekarniak — przedstawiciel Rady Rodziców;
10) Maciej Jastrzębski — przedstawiciel Rady Rodziców;
11) Ewa Burman-Wudecka — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
12) Małgorzata Pietrzak — przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej nr 1682 Pracowników

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze.

Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428 ze zm.).

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Dariusza Zielińskiego.

Upoważniam członków Komisji Konkursowej do przetwarzania danych osobowych zawartych
w ofertach kandydatów w zakresie wynikającym z przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola nr 3 „Kolorowe kredki” w Oborach i zobowiązuję do zachowania tych
danych osobowych w poufności.

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej.

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

3URMISTRZ
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Kazimierz czuk


